
6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   OVERALL-RANKING

02:27:28Focus Rapiro Racing1976LINDEMANN, Larssen2m1.(1117)1

02:28:06Focus RAPIRO Racing1986MORDMÜLLER, Sebastiansen1m1.(1084)2

02:31:04Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christiansen1m2.(1081)3

02:32:07Craftshop Willingen1996HORCHLER, Adrianherren1.(1082)4

02:34:55RC Victoria Neheim1985KAMPHAUS, Christophersen1m3.(1123)5

02:34:56Mondraker Rockets1980RÜTER, Björnsen1m4.(1086)6

02:35:53Bike-Team Baumberge e.V1976SCHMUNK, Eugensen2m2.(1004)7

02:36:46TEAM FIREBIKE DRÖSSIGER1976OEPEN, Artursen2m3.(1005)8

02:38:53Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren2.(1009)9

02:40:47Craftshop Willingen1984KRAMER, Andreassen1m5.(1078)10

02:40:56RSV Unna1992EXNER, Kaiherren3.(1141)11

02:41:19Mondraker Rocket´s1996FELDHAUS, Seanherren4.(1015)12

02:41:38Zweirad Rück1977KIERDORFF, Renesen2m4.(1091)13

02:41:50Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu19m1.(1018)14

02:42:01Team Fuji Bike Rockets1999ROTTMANN, Julianu19m2.(1138)15

02:42:33Mondraker Rocket's1986KILPERT, Fabiansen1m6.(1027)16

02:43:25RV Blitz spich1965SUNDERMANN, Andreassen3m1.(1001)17

02:43:56RC Victoria Neheim1982REDDER, Christiansen1m7.(1007)18

02:44:38Team Firebike Drössinger1993KAUSSEN, Michaelherren5.(1131)19

02:44:44Brotgarten Team Freilauf1973RIEHL, Larssen2m5.(1122)20

02:44:45Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominikherren6.(1013)21

02:45:56GT-YellowWings Racing1997KERSTING, Lukasherren7.(1016)22

02:46:26RC Victoria Neheim1991WOLFSTÄDTER, Marcelherren8.(1011)23

02:46:26Edelhelfer Racing Team1989CHROST, Markusherren9.(1135)24

02:46:40RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL , Mathiasherren10.(1010)25

02:46:41Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER , Andreassen2m6.(1044)26

02:50:31Mondraker Rocket`s1982SCHOLZ, Achimsen1m8.(1006)27

02:51:42r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirkosen1m9.(1041)28

02:51:421986RATH, Fabiansen1m10.(1031)29

02:53:34RC Victoria Neheim1985FRANKE, Hendriksen1m11.(1079)30

02:54:01MTB Noordwest1979TETTEROO, Joostsen1m12.(1133)31

02:54:28Mondraker Rockets1999LEIFERT, Julianu19m3.(1017)32

02:54:28RC Victoria Neheim e.V.1993RADOS, Maximilianherren11.(1012)33

02:55:10Raue Racing1965STEINER, Guidoosen3m2.(1128)34

02:55:11Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m3.(1048)35

02:55:11FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m1.(1032)36

02:55:19Magura1971WEIDE, Widosen2m7.(1050)37

02:55:51Flammenträume.de1966KOSCHINSKI, Jan-Olafsen3m4.(1126)38

02:56:13RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen2m8.(1095)39

02:56:43NUTRIXXION1980SCHMIDTKE, Larssen1m13.(1104)40

02:56:46RC Victoria Neheim1985KEMPER, Andreassen1m14.(1118)41

02:57:08Altrhede power1971ROTTSTEGGE , Andreassen2m9.(1076)42

02:57:24Topvorm Twente MTB Team1976WEBER, Robsen2m10.(1020)43

02:57:24Vos Bikes & 't Twentse Ros1969WIENK, Roysen2m11.(1019)44

02:58:01FlyingLegs / TV-Attendorn1960GIEß, Volkersen3m5.(1039)45
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   OVERALL-RANKING

02:58:41Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbertsen3m6.(1002)46

02:59:02Radsport Helmig1994POTTMEIER, Timherren12.(1137)47

02:59:271995EICKELMANN, Timoherren13.(1071)48

03:01:26mbc Bochum1988KRÖGER, Marvinherren14.(1028)49

03:02:491977SCHULTE, Dominiksen2m12.(1046)50

03:04:16Zilles Racing Team1971SCHNITZLER, Dirksen2m13.(1116)51

03:04:16Tornado94 MTB Racingteam1976HERING, Oliversen2m14.(1040)52

03:04:172 ENS AND FRIENDS RACING TEAM1969STEINKOPF, Andreassen2m15.(1121)53

03:05:15RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m16.(1038)54

03:05:432000ULRICH, Michaelu19m4.(1107)55

03:06:291975ROEDER, Oliversen2m17.(1125)56

03:08:28NUTRIXXION1965TATTJE, Franksen3m7.(1033)57

03:08:32MTB Het Twentse Ros1980CEHERS, Robertsen1m15.(1143)58

03:09:281969THIEL, Karlsen2m18.(1077)59

03:10:53Team Hüttenzauber1969DAHMEN, Markussen2m19.(1132)60

03:10:57Next Level Biking1971VOGELSANG, Robertsen2m20.(1129)61

03:12:44Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER , Thomassen3m8.(1045)62

03:17:06RC Victoria Neheim1965FOXX, Bartsen3m9.(1127)63

03:17:411961BERNDT, Arndsen3m10.(1112)64

03:20:441969MÖLLMANN, Franksen2m21.(1072)65

03:20:50MTB Het Twentse Ros1977EIEKERS, Woutersen2m22.(1144)66

03:23:04Flachlandexpress1985OLSCHEWSKI, Stefansen1m16.(1030)67

03:24:16SV Neptun Neheim-Hüsten1961HAUPT, Heinz-Holgersen3m11.(1115)68

03:24:21Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen2m23.(1047)69

03:24:35Emsstern Rheine1974SCHIEVELKAMP , Thomassen2m24.(1103)70

03:25:06FlyingLegs1962MÜLLER, Matthiassen3m12.(1029)71

03:26:38RC-Endspurt Herford1979NÄTHE, Oliversen1m17.(1113)72

03:26:391981MOSELER, Markussen1m18.(1053)73

03:27:00RV Team Siebengebirge1962SIEBERT, Arminsen3m13.(1110)74

03:27:07NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m14.(1037)75

03:27:47Noordelijke ATB Club1963BOSMA, Jacobsen3m15.(1088)76

03:28:54Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Ericherren15.(1085)77

03:29:531965EMBERGER, Robertsen3m16.(1114)78

03:29:54Speedgroup1970KÖNIG, Michaelsen2m25.(1093)79

03:32:32TuS Langenholthausen1964PRIOR, Stefansen3m17.(1100)80

03:32:56Twentse Ros1973JAGER, Annemariesen2w1.(1139)81

03:35:54Beunhaas fm1988VAN DER MEER, Wimherren16.(1124)82

03:37:39Halden Hogs Moers1975KETHERS, Dennissen2m26.(1090)83

03:39:16Scuderia Hüsten1980VOGT, Hermannsen1m19.(1055)84

03:43:511983MOSELER, Miriamsen1w1.(1054)85

03:47:40Marathon Ibbenbüren1975NIETIET, Larssen2m27.(1098)86

03:47:54Speedgroup1971KÖNIG, Claudiasen2w2.(1092)87

03:50:42RedHairBiker1951WEISKIRCH, Berndsen4m2.(1051)88

03:55:221990PILGER, Tobiasherren17.(1068)89

03:56:451968SCHULZ, Rüdigersen2m28.(1067)90
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   OVERALL-RANKING

04:00:51Marathon-Club Menden1964SCHÖNE, Burkhardsen3m18.(1066)91

04:02:55MTB Twentse Ros1967LENSELINK, Marliessen2w3.(1140)92

04:06:06KRONOS-HELLAS1967PATARIDIS, Ioannissen3m19.(1073)93

04:22:31Scuderia Hüsten1976KOPF, Christiansen2m29.(1058)94

04:28:13Team Epic1960OOSTING, Baukesen3m20.(1061)95

04:28:14Team Rolfes1972OLTHOF, Gonnysen2w4.(1142)96

MTB Het Twentse Ros1975VAN HENWIJNEN, Jeroen(1102)DNF

Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1973HAUSKNECHT, Werner(1026)DNF

Edelhelfer Racing Team1975BEUTLER, Sebastian(1087)DNF

Zilles Racing Team1989HAPPLE, Christian(1120)DNF

Flachlandexpress1980TESMER, Kathrin(1106)DNF

BCD - Bikewheels1981BAKE, Raymond(1022)DNF

Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susanne(1049)DNF

1977VAN BEL, Erik(1060)DNF

NUTRIXXION-MTB1969OSTERHAUS, Frank(1042)DNF

Next Level Biking1982HORSMAN, Patrick(1130)DNF

1967BERGER, Michael(1023)DNF

Flachlandexpress1985HANEL, Tobias(1111)DNF

Cycle Sport Groningen1973YIGIT, Filiz(1109)DNF

RC Victoria Neheim1988STRUFF, Jonas(1134)DNF

1979PRAUSE, Tim(177)DNF

Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexander(1014)DNF

RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirk(1034)DNF

Vital mit Wohlgewicht1968GRÄßLER, Jens(1119)DNF

SKS GERMANY1977STEFFEN, Thomas(1065)DNF

Mondraker Rockets1986OEHLER, Daniel(1099)DNF

Zens & Friends Racing Team1965WORTMANN, Peter(1035)DNF

1981LÜCKE, Benjamin(1059)DNF

Keep Cycling1975HALFMANN, Helmut(1025)DNF

Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Sascha(1036)DNF

Tornado94 Rees1958KALISKE, Thomas(1062)DNF

Radsport Helmig1987BOßE, Maximilian(1136)DNF

Modraker Rocket's1983SCHWETER, Florian(1008)DNF
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
03:32:56Twentse Ros1973JAGER, Annemariesen2w1.(1139)1

03:43:511983MOSELER, Miriamsen1w1.(1054)2

03:47:54Speedgroup1971KÖNIG, Claudiasen2w2.(1092)3

04:02:55MTB Twentse Ros1967LENSELINK, Marliessen2w3.(1140)4

04:28:14Team Rolfes1972OLTHOF, Gonnysen2w4.(1142)5

Flachlandexpress1980TESMER, Kathrin(1106)DNF

Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susanne(1049)DNF

Cycle Sport Groningen1973YIGIT, Filiz(1109)DNF
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:27:28Focus Rapiro Racing1976LINDEMANN, Larssen2m1.(1117)1

02:28:06Focus RAPIRO Racing1986MORDMÜLLER, Sebastiansen1m1.(1084)2

02:31:04Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christiansen1m2.(1081)3

02:32:07Craftshop Willingen1996HORCHLER, Adrianherren1.(1082)4

02:34:55RC Victoria Neheim1985KAMPHAUS, Christophersen1m3.(1123)5

02:34:56Mondraker Rockets1980RÜTER, Björnsen1m4.(1086)6

02:35:53Bike-Team Baumberge e.V1976SCHMUNK, Eugensen2m2.(1004)7

02:36:46TEAM FIREBIKE DRÖSSIGER1976OEPEN, Artursen2m3.(1005)8

02:38:53Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren2.(1009)9

02:40:47Craftshop Willingen1984KRAMER, Andreassen1m5.(1078)10

02:40:56RSV Unna1992EXNER, Kaiherren3.(1141)11

02:41:19Mondraker Rocket´s1996FELDHAUS, Seanherren4.(1015)12

02:41:38Zweirad Rück1977KIERDORFF, Renesen2m4.(1091)13

02:41:50Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu19m1.(1018)14

02:42:01Team Fuji Bike Rockets1999ROTTMANN, Julianu19m2.(1138)15

02:42:33Mondraker Rocket's1986KILPERT, Fabiansen1m6.(1027)16

02:43:25RV Blitz spich1965SUNDERMANN, Andreassen3m1.(1001)17

02:43:56RC Victoria Neheim1982REDDER, Christiansen1m7.(1007)18

02:44:38Team Firebike Drössinger1993KAUSSEN, Michaelherren5.(1131)19

02:44:44Brotgarten Team Freilauf1973RIEHL, Larssen2m5.(1122)20

02:44:45Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominikherren6.(1013)21

02:45:56GT-YellowWings Racing1997KERSTING, Lukasherren7.(1016)22

02:46:26RC Victoria Neheim1991WOLFSTÄDTER, Marcelherren8.(1011)23

02:46:26Edelhelfer Racing Team1989CHROST, Markusherren9.(1135)24

02:46:40RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL , Mathiasherren10.(1010)25

02:46:41Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER , Andreassen2m6.(1044)26

02:50:31Mondraker Rocket`s1982SCHOLZ, Achimsen1m8.(1006)27

02:51:42r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirkosen1m9.(1041)28

02:51:421986RATH, Fabiansen1m10.(1031)29

02:53:34RC Victoria Neheim1985FRANKE, Hendriksen1m11.(1079)30

02:54:01MTB Noordwest1979TETTEROO, Joostsen1m12.(1133)31

02:54:28Mondraker Rockets1999LEIFERT, Julianu19m3.(1017)32

02:54:28RC Victoria Neheim e.V.1993RADOS, Maximilianherren11.(1012)33

02:55:10Raue Racing1965STEINER, Guidoosen3m2.(1128)34

02:55:11Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m3.(1048)35

02:55:11FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m1.(1032)36

02:55:19Magura1971WEIDE, Widosen2m7.(1050)37

02:55:51Flammenträume.de1966KOSCHINSKI, Jan-Olafsen3m4.(1126)38

02:56:13RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen2m8.(1095)39

02:56:43NUTRIXXION1980SCHMIDTKE, Larssen1m13.(1104)40

02:56:46RC Victoria Neheim1985KEMPER, Andreassen1m14.(1118)41

02:57:08Altrhede power1971ROTTSTEGGE , Andreassen2m9.(1076)42

02:57:24Topvorm Twente MTB Team1976WEBER, Robsen2m10.(1020)43
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:57:24Vos Bikes & 't Twentse Ros1969WIENK, Roysen2m11.(1019)44

02:58:01FlyingLegs / TV-Attendorn1960GIEß, Volkersen3m5.(1039)45

02:58:41Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbertsen3m6.(1002)46

02:59:02Radsport Helmig1994POTTMEIER, Timherren12.(1137)47

02:59:271995EICKELMANN, Timoherren13.(1071)48

03:01:26mbc Bochum1988KRÖGER, Marvinherren14.(1028)49

03:02:491977SCHULTE, Dominiksen2m12.(1046)50

03:04:16Zilles Racing Team1971SCHNITZLER, Dirksen2m13.(1116)51

03:04:16Tornado94 MTB Racingteam1976HERING, Oliversen2m14.(1040)52

03:04:172 ENS AND FRIENDS RACING TEAM1969STEINKOPF, Andreassen2m15.(1121)53

03:05:15RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m16.(1038)54

03:05:432000ULRICH, Michaelu19m4.(1107)55

03:06:291975ROEDER, Oliversen2m17.(1125)56

03:08:28NUTRIXXION1965TATTJE, Franksen3m7.(1033)57

03:08:32MTB Het Twentse Ros1980CEHERS, Robertsen1m15.(1143)58

03:09:281969THIEL, Karlsen2m18.(1077)59

03:10:53Team Hüttenzauber1969DAHMEN, Markussen2m19.(1132)60

03:10:57Next Level Biking1971VOGELSANG, Robertsen2m20.(1129)61

03:12:44Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER , Thomassen3m8.(1045)62

03:17:06RC Victoria Neheim1965FOXX, Bartsen3m9.(1127)63

03:17:411961BERNDT, Arndsen3m10.(1112)64

03:20:441969MÖLLMANN, Franksen2m21.(1072)65

03:20:50MTB Het Twentse Ros1977EIEKERS, Woutersen2m22.(1144)66

03:23:04Flachlandexpress1985OLSCHEWSKI, Stefansen1m16.(1030)67

03:24:16SV Neptun Neheim-Hüsten1961HAUPT, Heinz-Holgersen3m11.(1115)68

03:24:21Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen2m23.(1047)69

03:24:35Emsstern Rheine1974SCHIEVELKAMP , Thomassen2m24.(1103)70

03:25:06FlyingLegs1962MÜLLER, Matthiassen3m12.(1029)71

03:26:38RC-Endspurt Herford1979NÄTHE, Oliversen1m17.(1113)72

03:26:391981MOSELER, Markussen1m18.(1053)73

03:27:00RV Team Siebengebirge1962SIEBERT, Arminsen3m13.(1110)74

03:27:07NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m14.(1037)75

03:27:47Noordelijke ATB Club1963BOSMA, Jacobsen3m15.(1088)76

03:28:54Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Ericherren15.(1085)77

03:29:531965EMBERGER, Robertsen3m16.(1114)78

03:29:54Speedgroup1970KÖNIG, Michaelsen2m25.(1093)79

03:32:32TuS Langenholthausen1964PRIOR, Stefansen3m17.(1100)80

03:35:54Beunhaas fm1988VAN DER MEER, Wimherren16.(1124)81

03:37:39Halden Hogs Moers1975KETHERS, Dennissen2m26.(1090)82

03:39:16Scuderia Hüsten1980VOGT, Hermannsen1m19.(1055)83

03:47:40Marathon Ibbenbüren1975NIETIET, Larssen2m27.(1098)84

03:50:42RedHairBiker1951WEISKIRCH, Berndsen4m2.(1051)85

03:55:221990PILGER, Tobiasherren17.(1068)86
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:56:451968SCHULZ, Rüdigersen2m28.(1067)87

04:00:51Marathon-Club Menden1964SCHÖNE, Burkhardsen3m18.(1066)88

04:06:06KRONOS-HELLAS1967PATARIDIS, Ioannissen3m19.(1073)89

04:22:31Scuderia Hüsten1976KOPF, Christiansen2m29.(1058)90

04:28:13Team Epic1960OOSTING, Baukesen3m20.(1061)91

Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1973HAUSKNECHT, Werner(1026)DNF

MTB Het Twentse Ros1975VAN HENWIJNEN, Jeroen(1102)DNF

BCD - Bikewheels1981BAKE, Raymond(1022)DNF

Zilles Racing Team1989HAPPLE, Christian(1120)DNF

Edelhelfer Racing Team1975BEUTLER, Sebastian(1087)DNF

1977VAN BEL, Erik(1060)DNF

NUTRIXXION-MTB1969OSTERHAUS, Frank(1042)DNF

Next Level Biking1982HORSMAN, Patrick(1130)DNF

1967BERGER, Michael(1023)DNF

1979PRAUSE, Tim(177)DNF

Flachlandexpress1985HANEL, Tobias(1111)DNF

SKS GERMANY1977STEFFEN, Thomas(1065)DNF

Vital mit Wohlgewicht1968GRÄßLER, Jens(1119)DNF

Mondraker Rockets1986OEHLER, Daniel(1099)DNF

RC Victoria Neheim1988STRUFF, Jonas(1134)DNF

RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirk(1034)DNF

Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexander(1014)DNF

Zens & Friends Racing Team1965WORTMANN, Peter(1035)DNF

1981LÜCKE, Benjamin(1059)DNF

Tornado94 Rees1958KALISKE, Thomas(1062)DNF

Keep Cycling1975HALFMANN, Helmut(1025)DNF

Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Sascha(1036)DNF

Radsport Helmig1987BOßE, Maximilian(1136)DNF

Modraker Rocket's1983SCHWETER, Florian(1008)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN
02:32:07Craftshop Willingen1996HORCHLER, Adrian10036599801(1082)1

02:38:53Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastian10058375994(1009)2

02:40:56RSV Unna1992EXNER, Kai10006878492(1141)3

02:41:19Mondraker Rocket´s1996FELDHAUS, Sean10043799221(1015)4

02:44:38Team Firebike Drössinger1993KAUSSEN, Michael10053667050(1131)5

02:44:45Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominik10036191387(1013)6

02:45:56GT-YellowWings Racing1997KERSTING, Lukas10048575863(1016)7

02:46:26RC Victoria Neheim1991WOLFSTÄDTER, Marcel10014415291(1011)8

02:46:26Edelhelfer Racing Team1989CHROST, Markus10011713237(1135)9

02:46:40RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL , Mathias10046228766(1010)10

02:54:28RC Victoria Neheim e.V.1993RADOS, Maximilian10055701626(1012)11

02:59:02Radsport Helmig1994POTTMEIER, Tim(1137)12

02:59:271995EICKELMANN, Timo(1071)13

03:01:26mbc Bochum1988KRÖGER, Marvin(1028)14

03:28:54Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Eric10059211006(1085)15

03:35:54Beunhaas fm1988VAN DER MEER, Wim(1124)16

03:55:221990PILGER, Tobias(1068)17

RC Victoria Neheim1988STRUFF, Jonas10011807207(1134)DNF

Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexander10056545627(1014)DNF

Zilles Racing Team1989HAPPLE, Christian(1120)DNF

SENIOREN 1
02:28:06Focus RAPIRO Racing1986MORDMÜLLER, Sebastian10055811962(1084)1

02:31:04Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christian10036207959(1081)2

02:34:55RC Victoria Neheim1985KAMPHAUS, Christopher10012300287(1123)3

02:34:56Mondraker Rockets1980RÜTER, Björn10011883187(1086)4

02:40:47Craftshop Willingen1984KRAMER, Andreas10012764877(1078)5

02:42:33Mondraker Rocket's1986KILPERT, Fabian(1027)6

02:43:56RC Victoria Neheim1982REDDER, Christian10049152308(1007)7

02:50:31Mondraker Rocket`s1982SCHOLZ, Achim10006250319(1006)8

02:51:42r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirko(1041)9

02:51:421986RATH, Fabian(1031)10

02:53:34RC Victoria Neheim1985FRANKE, Hendrik10012992627(1079)11

02:54:01MTB Noordwest1979TETTEROO, Joost10023291296(1133)12

02:56:43NUTRIXXION1980SCHMIDTKE, Lars(1104)13

02:56:46RC Victoria Neheim1985KEMPER, Andreas10012860362(1118)14

03:08:32MTB Het Twentse Ros1980CEHERS, Robert(1143)15

03:23:04Flachlandexpress1985OLSCHEWSKI, Stefan(1030)16

03:26:38RC-Endspurt Herford1979NÄTHE, Oliver(1113)17

03:26:391981MOSELER, Markus(1053)18

03:39:16Scuderia Hüsten1980VOGT, Hermann(1055)19

1979PRAUSE, Tim(177)DNF

Flachlandexpress1985HANEL, Tobias(1111)DNF
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
Mondraker Rockets1986OEHLER, Daniel(1099)DNF

BCD - Bikewheels1981BAKE, Raymond10023104067(1022)DNF

Modraker Rocket's1983SCHWETER, Florian10036209272(1008)DNF

Radsport Helmig1987BOßE, Maximilian(1136)DNF

1981LÜCKE, Benjamin(1059)DNF

Next Level Biking1982HORSMAN, Patrick(1130)DNF

SENIORINNEN 1
03:43:511983MOSELER, Miriam(1054)1

Flachlandexpress1980TESMER, Kathrin(1106)DNF

SENIOREN 2
02:27:28Focus Rapiro Racing1976LINDEMANN, Lars10010650277(1117)1

02:35:53Bike-Team Baumberge e.V1976SCHMUNK, Eugen10014427318(1004)2

02:36:46TEAM FIREBIKE DRÖSSIGER1976OEPEN, Artur10036206040(1005)3

02:41:38Zweirad Rück1977KIERDORFF, Rene(1091)4

02:44:44Brotgarten Team Freilauf1973RIEHL, Lars10049495242(1122)5

02:46:41Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER , Andreas(1044)6

02:55:19Magura1971WEIDE, Wido(1050)7

02:56:13RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volker(1095)8

02:57:08Altrhede power1971ROTTSTEGGE , Andreas(1076)9

02:57:24Topvorm Twente MTB Team1976WEBER, Rob10023133773(1020)10

02:57:24Vos Bikes & 't Twentse Ros1969WIENK, Roy10022849746(1019)11

03:02:491977SCHULTE, Dominik(1046)12

03:04:16Zilles Racing Team1971SCHNITZLER, Dirk(1116)13

03:04:16Tornado94 MTB Racingteam1976HERING, Oliver(1040)14

03:04:172 ENS AND FRIENDS RACING TEAM1969STEINKOPF, Andreas(1121)15

03:05:15RedHairBikers1969FEY, Marcus(1038)16

03:06:291975ROEDER, Oliver(1125)17

03:09:281969THIEL, Karl(1077)18

03:10:53Team Hüttenzauber1969DAHMEN, Markus(1132)19

03:10:57Next Level Biking1971VOGELSANG, Robert(1129)20

03:20:441969MÖLLMANN, Frank(1072)21

03:20:50MTB Het Twentse Ros1977EIEKERS, Wouter(1144)22

03:24:21Team Epic1969VAN WIJK, Harry(1047)23

03:24:35Emsstern Rheine1974SCHIEVELKAMP , Thomas(1103)24

03:29:54Speedgroup1970KÖNIG, Michael(1093)25

03:37:39Halden Hogs Moers1975KETHERS, Dennis(1090)26

03:47:40Marathon Ibbenbüren1975NIETIET, Lars(1098)27

03:56:451968SCHULZ, Rüdiger(1067)28

04:22:31Scuderia Hüsten1976KOPF, Christian(1058)29

Edelhelfer Racing Team1975BEUTLER, Sebastian(1087)DNF

MTB Het Twentse Ros1975VAN HENWIJNEN, Jeroen(1102)DNF
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1973HAUSKNECHT, Werner(1026)DNF

1977VAN BEL, Erik(1060)DNF

RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirk(1034)DNF

SKS GERMANY1977STEFFEN, Thomas(1065)DNF

NUTRIXXION-MTB1969OSTERHAUS, Frank(1042)DNF

Vital mit Wohlgewicht1968GRÄßLER, Jens(1119)DNF

Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Sascha(1036)DNF

Keep Cycling1975HALFMANN, Helmut(1025)DNF

SENIORINNEN 2
03:32:56Twentse Ros1973JAGER, Annemarie(1139)1

03:47:54Speedgroup1971KÖNIG, Claudia(1092)2

04:02:55MTB Twentse Ros1967LENSELINK, Marlies(1140)3

04:28:14Team Rolfes1972OLTHOF, Gonny(1142)4

Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susanne(1049)DNF

Cycle Sport Groningen1973YIGIT, Filiz(1109)DNF

SENIOREN 3
02:43:25RV Blitz spich1965SUNDERMANN, Andreas10036198158(1001)1

02:55:10Raue Racing1965STEINER, Guidoo(1128)2

02:55:11Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jens(1048)3

02:55:51Flammenträume.de1966KOSCHINSKI, Jan-Olaf(1126)4

02:58:01FlyingLegs / TV-Attendorn1960GIEß, Volker(1039)5

02:58:41Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbert10048585361(1002)6

03:08:28NUTRIXXION1965TATTJE, Frank(1033)7

03:12:44Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER , Thomas(1045)8

03:17:06RC Victoria Neheim1965FOXX, Bart(1127)9

03:17:411961BERNDT, Arnd(1112)10

03:24:16SV Neptun Neheim-Hüsten1961HAUPT, Heinz-Holger(1115)11

03:25:06FlyingLegs1962MÜLLER, Matthias(1029)12

03:27:00RV Team Siebengebirge1962SIEBERT, Armin(1110)13

03:27:07NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreas(1037)14

03:27:47Noordelijke ATB Club1963BOSMA, Jacob(1088)15

03:29:531965EMBERGER, Robert(1114)16

03:32:32TuS Langenholthausen1964PRIOR, Stefan(1100)17

04:00:51Marathon-Club Menden1964SCHÖNE, Burkhard(1066)18

04:06:06KRONOS-HELLAS1967PATARIDIS, Ioannis(1073)19

04:28:13Team Epic1960OOSTING, Bauke(1061)20

1967BERGER, Michael(1023)DNF

Zens & Friends Racing Team1965WORTMANN, Peter(1035)DNF

Tornado94 Rees1958KALISKE, Thomas(1062)DNF

SENIOREN 4
02:55:11FlyingLegs1955SCHNABEL, Tom(1032)1
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (70 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 4
03:50:42RedHairBiker1951WEISKIRCH, Bernd(1051)2

JUNIOREN U19
02:41:50Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennart10036205333(1018)1

02:42:01Team Fuji Bike Rockets1999ROTTMANN, Julian10011058283(1138)2

02:54:28Mondraker Rockets1999LEIFERT, Julian10054126182(1017)3

03:05:432000ULRICH, Michael(1107)4
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